
Barvy na obočí a řasy – návod 

 

Důležité před aplikací: 

1. Odstranit make-up 
2. Před použitím lahvičku dobře protřepat 
3. Pro nejlepší výsledky je nutno mít obočí suché a bez olejů 

Příprava:  

1. Smíchejte barvu a oxidant (developer) do krémové pasty.  
2. Poměr pro obočí: 4 kapky barvy + 2 kapky oxidantu 
3. Poměr pro řasy: 2 kapky barvy + 1 kapka oxidantu 

Barvení: 

1. Naneste precizně barvu a mějte zavřené oči.  
2. Ujistěte se, že je barva nanesena do přesného tvaru, protože začíná ihned působit.  
3. Nechejte působit 5 – 12 minut. Záleží na tom, jak intenzívní má být výsledek. Doba 

aplikace pro řasy je cca 5 minut. 

Odstranění barvy: 

1. Odstraňte přebytek barvy suchým tamponem z jedné strany na druhou a buďte opatrní, 
aby jste barvu nerozetřeli mimo obočí.  

2. Vyčistěte okraje obočí suchým tipem a ujistěte se, že žádná barva nezůstane vně obočí.  

Důležité po aplikaci: 

1. První den může být barva tmavší, ale ona pokračuje s oxidací a ustálí se. 
2. Nepoužívejte odstraňovače líčidel v této oblasti ještě 24 hodin po aplikaci. 
3. Nevystavujte přímému světlu, nechoďte do sauny, parních lázní a bazénů ještě 24 hodin 

po aplikaci.  
4. Nepoužívejte exfoliační a anti-aging produkty kolem obočí alespoň 2-3 dny před a po 

aplikaci.  
5. Nepoužívejte samoopalovací krémy 2-3 dny před a po aplikaci. 
6. Nesahejte prsty na obočí příliš často po aplikaci.  

 

 

 
 
 

 


